



Tervetuloa Orimattilan perusopetuksen oppilaaksi!

Suomessa vakinaisesti asuvat lapset ovat oppivelvollisia. Oppivelvollisuus alkaa sinä vuonna, jolloin lapsi täyttää seitsemän vuotta. Orimattilan kaupunki muodostaa yhden oppilaaksiottoalueen, joka jakautuu useaan lähikoulualueeseen. Orimattilan kaupunki osoittaa oppilaalle lähikoulun ja se määräytyy perusopetuslain säädösten ja sivistysvaliokunnan päätösten mukaisesti.

Kouluun ilmoittautuminen

Ensimmäiselle luokalle hakevien oppilaiden vanhemmat pääsevät ilmoittamaan lapsensa kouluun 1.2. -10.2. 2024. Peruskouluun ilmoittaudutaan sähköisesti Wilma-järjestelmää käyttäen.

Kouluun ilmoittautuminen on mahdollista tehdä myös Sivistyspalvelukeskuksessa 7.-9.2.2024 (ke klo 9-17 ja to-pe klo 9-15, Pappilantie 2, 2. krs.).

Huoltaja ilmoittaa oppilaan peruskouluun täyttämällä Wilmassa olevan ilmoittautumislomakkeen. Tunnukset sähköiseen ilmoittautumiseen ovat tässä kirjeessä.

Wilmassa ilmoittautuminen 1.–10.2.2024.

**Sivistyspalvelukeskuksella ilmoittautuminen
7.-9.2.2024.**

Kaikkien huoltajien on ilmoitettava oppilas aina ensin hänelle osoitettuun lähikouluun. Mikäli tulevan 1.-luokkalaisen oppilaan huoltaja hakee lapselleen koulupaikkaa toissijaisesta koulusta, tulee hakemus toissijaisesta koulupaikasta tehdä helmikuun aikana 1.3. 2024 mennessä. Tällöin tulee olla yhteydessä kyseisen koulun rehtoriin ja täyttää erillinen lomake, jonka saa koululta, sivistyspalvelukeskuksesta tai varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen omilta www-sivuilta <https://peda.net/orimattila/peruskoulut> (koulutuspaikkahakemus muuhun kuin lähikouluun-lomake). Toissijaiseen kouluun voi hakeutua koko lukuvuoden aikana, mutta ryhmien muodostamisen vuoksi tulevien 1.-luokkalaisten huoltajien toivotaan tekevän hakemus em. ajankohtaan mennessä.

Huom! Toissijaiseen kouluun ei ole koulukuljetusoikeutta.

Lähtökohtaisesti siis aina ilmoittaudutaan ensin osoitettuun lähikouluun.

Tarkemmat ohjeet löytyvät oheisilta nettisivuilta löytyvästä huoltajan oppaasta. Lähtökohtaisesti ilmoittaudutaan aina ensin osoitettuun lähikouluun.



Mikäli huoltaja hakee lykkäystä koulunkäynnin aloittamiseen tai oppilaan äidinkieli on ruotsi, huoltajaa pyydetään olemaan yhteydessä opetuspäällikköön/Sivistyspalvelukeskukseen oppilaan koulupaikan määräytymisestä. Huoltajan tulee ilmoittaa Sivistyspalvelukeskukseen opetuspäällikölle myös se, että hänen huollettavansa ei hakeudu ollenkaan Orimattilaan peruskouluun esimerkiksi siinä tapauksessa, että oppilaalle haetaan koulupaikkaa jostakin muusta kunnasta tai yksityisestä oppilaitoksesta. Lapsen ottamisesta kotiopetukseen tulee ilmoittaa lapselle osoitetun lähikoulun rehtorille.

Iltapäivätoimintaan hakeminen

Orimattilan opetuspalvelut järjestävät 1.–2.- luokkalaisille iltapäivätoimintaa. Iltapäivätoiminta on perusopetusta täydentävää vapaaehtoista toimintaa, josta toiminnan järjestäjä perii maksun. Iltapäivätoiminnan ryhmässä tulee olla vähintään 8 oppilasta. Keskustan lähikoulualueella ryhmässä tulee olla vähintään 10 oppilasta, jotta toiminta voidaan aloittaa. Iltapäivätoimintaa järjestetään arkikoulupäivinä. Iltapäivätoimintaan hakeudutaan erikseen. **IP-toiminnasta ei järjestetä kuljetusta kotiin.**

Iltapäivätoimintaan haku on 2.- 12.4.2024. Iltapäivätoimintaan ilmoittaudutaan sähköisesti Wilma-järjestelmän kautta. **Pidä tallessa kouluun ilmoittautumisen yhteydessä luomasi Wilma-tunnukset!** Hausta tiedotetaan tarkemmin suoraan huoltajille koulujen kautta. Hakuohjeet julkaistaan myös perusopetuksen www-sivuilla <https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl>.

Lisätietoja

Yksityiskohtaisemman oppaan kouluun ilmoittautumisesta ja muita lisätietoja löydät osoitteesta: <https://peda.net/orimattila/peruskoulut>

Yhteystiedot

Koulujen yhteystiedot: <https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl>
Sivistyspalvelukeskus, Pappilantie 2 (2. krs), PL 44, 16301 Orimattila
Opetuspäällikkö Jarno Ovaska, jarno.ovaska@orimattila.fi, p. 040 844 1750
Talouspäällikkö Varpu Vilkkö, varpu.vilkkö@orimattila.fi, p. 044 781 3535
IP-toiminta: Rehtori Tuomo Karjalainen, tuomo.karjalainen@orimattila.fi, p. 044 781 3593